
住吉店
コインランドリー価格表



コース

洗濯乾燥 布団・毛布機種 容量

金額 時間

洗濯乾燥機 洗濯 17kg/ 乾燥 13kgM

L

XL

Small

洗濯乾燥機

小型洗濯機

洗濯 27kg/ 乾燥 18kg

洗濯 35kg/ 乾燥 27kg

10kg

金額 時間

1,600 60 1,800 70 

1,800 

2,000 

2,000 

60 

60 

2,000

70 

70 

ー ー ー ー

洗濯乾燥機

洗濯 乾燥機種 容量

金額 時間

洗濯乾燥機 洗濯 17kg/ 乾燥 13kgM

L

XL

Small

洗濯乾燥機

洗濯乾燥機

小型洗濯機

洗濯 27kg/ 乾燥 18kg

洗濯 35kg/ 乾燥 27kg

7kg

金額 時間

1,200 26 100 8 

1,400

1,600

100

26

26

100

7

6 

400 34 ー ー

※博多住吉店は敷ふとん専用コースはありません



乾燥機価格

100 円乾燥機 / 小型 14kg

乾燥機 / 大型 25kg

金額 時間

100 円

10 分

7 分

オプション価格

スニーカーランドリー

300 円スニーカーウォッシャー

スニーカードライヤー

金額 時間

100 円

20 分

20 分

※乾燥機・オプションは全店共通

ダニ退治 しゃぼん玉石鹸

100 円

オプション

金額 200 円 100 円

レノアハピネス
レノア

オードリュクス

200 円100 円

つけ置き洗い


